ת"פ (תל-אביב-יפו) 65364-10-21

מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יעל ניסן פינקלמן

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו - יפו

[30.09.2024]

כבוד השופט איתן קורנהאוזר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, האוחז שלושה אישומים, בשתי עבירות תקיפת בן זוג לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ובעבירת תקיפת בן זוג הגורמת חבלה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין.

לפי העובדות בהן הורשע, במועדים המתוארים בכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת נשואים.

בהתאם לעובדות האישום הראשון, כשבוע ימים עובר ליום 23.5.21, עת הייתה המתלוננת בחודש השישי להריונה, הגיע הנאשם לדירתם המשותפת כשהוא שתוי.

ג. מאסר למשך 3 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, כנגד בת זוג, תוך 3 שנים.

ד. ניתן צו מבחן למשך שנה.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.